
UCHWAŁA Nr XVII/192/2020 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Pani Władysławie Kotlarek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815), § 7 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 2478, zmiany: Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 3338, z 2018 r. 
poz. 5381, z 2019 r. poz. 4359) oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 maja 
2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543, zmiana: Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 4361) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Pani Władysławie 
Kotlarek tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Jarosław Kowalski 

Id: 99CA3B49-F345-4A30-8413-328C15D69074. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pani Władysława Kotlarek od wielu lat związana jest z Bolesławieckim Klubem Amazonek, który
powstał, by pomagać i wspierać osoby dotknięte chorobami onkologicznymi z terenu miasta i powiatu
bolesławieckiego, bez względu na płeć i rodzaj schorzenia. Od 2009 r. pełni funkcję Prezesa Klubu,
aktywnie działając na rzecz równouprawnienia osób z różnego typu niepełnosprawnościami.
Bolesławiecki Klub Amazonek pod kierownictwem Pani Władysławy Kotlarek prowadzi rehabilitację
fizyczną i psychologiczną, a także organizuje akcje edukacyjne w ramach profilaktyki raka piersi. Pani
Władysława Kotlarek co roku organizuje Bolesławiecki Dzień Walki z Rakiem. W 2016 r. czynnie
zaangażowała się w organizację jubileuszu 20. lecia Bolesławieckiego Klubu Amazonek.

Działalność Pani Władysławy Kotlarek doceniana jest na wielu płaszczyznach przez instytucje
o różnym szczeblu i  zasięgu. W październiku 2012 r. podczas konferencji „Aktywność kobiet na Dolnym
Śląsku” z rąk Prezydenta Miasta Piotra Romana odebrała nagrodę za promowanie aktywności kobiet.
W czerwcu 2016 r. uhonorowana została przez Federację Stowarzyszeń Amazonki odznaczeniem
„Rubinowy Łuk Amazonki” za działalność na rzecz Bolesławieckiego Klubu Amazonek i miejscowego
środowiska kobiet dotkniętych rakiem piersi. We wrześniu 2016 r. Kapituła Konkursu Lady D. im.
Krystyny Bochenek wyróżniła Panią Władysławę Kotlarek czynnie działającą w różnych obszarach życia
społecznego, a  w grudniu 2016 r. Pani Władysława Kotlarek zajęła III miejsce w kategorii „Osobowość”
w Plebiscycie Gospodarczym „Kobiece twarze – Women’s Faces”. W plebiscycie tym nagradzane były
m.in. kobiety, które stanowią przykład i wzór do naśladowania dla innych. W uznaniu szczególnych
zasług Prezydent Miasta Piotr Roman przyznał Pani Władysławie Kotlarek Nagrodę Honorową za
promocję miasta w 2016 r.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 99CA3B49-F345-4A30-8413-328C15D69074. Podpisany Strona 1




